

Ballard Development Phase 2

PRICE LIST

PLAN	ELEVATION	PRICE	\$/SQ.FT.
1344-RH	A	\$279,950.00	\$208.30
	B	\$279,950.00	
	C	\$279,950.00	
1400-RH 3 CAR	A	\$293,950.00	\$209.96
	B	\$294,950.00	
	C	\$294,950.00	
1436-R	A	\$287,950.00	\$200.52
	B	\$288,950.00	
	C	\$288,950.00	
1584-RH	A	\$300,950.00	\$189.99
	B	\$300,950.00	
1652-RH 4 CAR	A	\$323,950.00	\$196.10
	B	\$324,950.00	
	C	\$324,950.00	
1830-RH	A	\$350,950.00	\$191.78
	B	\$350,950.00	
2468-SPC	A	\$361,950.00	\$146.66
	B	\$361,950.00	



(541) 289-0234

